
Smlouva o dílo – Statické zajištění objektu ČOV

  

DODATEK č. 1

ke  smlouvě o dílo č. 07/2019

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění

Objednatel: Srdce v domě, příspěvková organizace
Sídlo: Klentnice 81,
Zastoupeno: Mgr. Zbyněk Tureček, ředitel p.o
Zastoupen ve věcech technických:  
IČ: 48452751
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

dále jen objednatel

a

STAVIKA s.r.o.

Sídlo: J. Opletala 2403/10, 690 02  Břeclav

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 

oddíl C, vložka 11758.

IČ: 49432991

DIČ: CZ49432991

Zastoupen: Miroslav Svoboda, jednatel společnosti

Tel:

E-mail:

Ve věcech technických:

dále jen zhotovitel, též jako „smluvní strany“.

Strana 1 (celkem 2)



Smlouva o dílo – Statické zajištění objektu ČOV

Tímto dodatkem se  mění  Smlouva  o  dílo  –  Statické zajištění  objektu ČOV ze  dne 1.7.2019.  Příloha
k dodatku č.1.obsahuje  – změnu v článku 5 odstavci 5.7  Cena Díla bude uhrazena převodem z účtu na
základě provedených prací  v průběhu stavebních činností,  a to vždy na základě faktury vystavené
zhotovitelem  s třicetidenní  splatností.  Smluvní  cena  díla  zůstala  nenavýšena.   Ostatní  ustanovení
dotčené smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Článek 15.

Cena plnění

Na základě odsouhlasených stavebních potíží  vzniklých při  díle -   Statickém zajištění objektu,  které
nebyly možné zjistit při podpisu smlouvy, došlo ke změně způsobu fakturace za provedené dílo. Celková
cena díla zůstává beze změn.  Odsouhlasená cena  celkem vč. DPH 728.294,- Kč

Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 2 exemplářích, z nichž každá strana obdrží po jednom výtisku.

V Klentnici  dne 6.8.2019                V Břeclavi dne 6.8.2019  

------------------------------------------------- -------------------------------------------------
         Za objednatele                                                                         Za zhotovitele

Strana 2 (celkem 2)


	
	DODATEK č. 1
	ke smlouvě o dílo č. 07/2019
	Zastoupen ve věcech technických: Křižák Miroslav – provozní organizace


